PŘIHLÁŠKA NA VÝCVIKOVÝ POBYT SE PSÍ ŠKOLOU K9 

MÍSTO + TERMÍN:

JMÉNO PSOVODA:

 E‑mail:

Telefon:

Ubytování a počet osob a jejich jména:

1.

2.

3.

4.

O jaký druh ubytování máte zájem? (Platí pro pobyty v Podhradí nad Dyjí)

STRAVA:

PLNÁ PENZE:         ANO  /  NE

Máte nějakou speciální dietu?

PLEMENO PSA:

VĚK PSA:

POKROČILOST:      ŠTĚNĚ   /   ZAČÁTEČNÍK   /   POKROČILÝ

JSTE KLIENTEM K9?

ANO  Jméno lektora:

NE

Máte zájem o výcvik obrany? 

ANO   /   NE

Máte zájem o lekce yogy (pouze v termínu 11.–16. 8. 2024 Hotel Amerika)

ANO   /   NE

Datum: 

Podpis:

Zaslaná přihláška je platná pouze se zaslanou kopií zaplacené zálohy. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že souhlasí s rozsahem a obsahem nabízených služeb specifikovaných v nabídkovém letáku. Za smluvní závazky dalších osob a účastníku uvedených na smlouvě odpovídá zákazník, který tuto smlouvu podepisuje.

